
GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 6/2023 

GOLF CLUB BRNO 
 

 

Datum, čas a místo konání: 18. 9. 2023, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, P. Rohlínek, V. Plašil, E. Plašilová, J. Symerský, Z. Hlinomazová, P. Konečný, 

T. Jízdný, V. Novotný, P. Vávrů (zapisovatel) 

Host:  M. Mojžíš 

 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 

 

1. Reprezentace GCB – výsledky 2023 

2. Hospodaření klubu 

3. Informace o klubových akcích 

4. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 

 

Ad 1)  Reprezentace GCB – výsledky 2023 

• M. Mojžíš informoval o dosavadních výsledcích reprezentace GCB – jak v soutěžích družstev, tak i 

jednotlivců; vyzdvihl především mistrovské tituly žen v extralize a družstev U16 a U18 dívek 

• SR se zabývala neuspokojivou účastí na Mistrovství klubu na rány; byly diskutovány podněty pro 

zvýšení účasti, otázka uspořádání tohoto turnaje v příštím roce bude ještě dále projednána 

 

Ad 2)  Hospodaření klubu 

• P. Rohlínek předložil dosavadní čerpání rozpočtu – výběr příspěvků je přibližně o 1,25 mil. Kč vyšší 

než v roce 2022 a odpovídá odhadu na začátku roku 

• Kapitoly rekreačního i sportovního golfu budou pravděpodobně nedočerpány 

• Klub již obdržel některé dotace (NSA, Město Brno), jejich výše je však rok od roku nižší 

 

Ad 3)  Informace o klubových akcích 

• Klubové turnaje – lze je považovat za úspěšné, jak po stránce organizační, tak i účasti členů a 

v neposlední řadě i výběrem příspěvků na charitativní projekt pomoci malému Tomáškovi z Kuřimi 

(v rámci Prezidentského poháru se podařilo vybrat částku 27.700 Kč) 

• 5. ledna 2024 (pátek) proběhne na Kaskádě Golfový ples – vstupné 1.990 Kč, v ceně bude bohatá 

tombola a občerstvení (rauty) 

 

Ad 4)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící   Nabyvatel 

VRÁNA Zdeněk   ZOBAČ Pavel 

 

Udržovací poplatek: 

DOSKOČILOVÁ Jaroslava  zdravotní důvody 

 

Noví členové: 

HÜBNER Lukáš Marek  JUNIOR 

ŠNAJDER Kristian  JUNIOR JGA 
 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


GOLF CLUB BRNO Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

Stav členské základny - k 18. 9. 2023 má klub 1170 členů. 

 

Struktura: 583 členství osobních 

     11 členství na zkoušku 

      56 přidružených členství 

 247 členství seniorských 

 269 členství juniorských 

         4 čestná členství 

 

• Prezident klubu A. Jízdný se zúčastní přípravné konference ČGF na Svratce 13.10.2023 

• Termín příští SR – pondělí 11.12.2023 od 16:00 hodin na Kaskádě 

• Termín volební VH 2024 – pondělí 11.3. od 18:00 hodin na Kaskádě 

• Výše ročních příspěvků GCB 2024 – SR jednohlasně odsouhlasila stejnou výši ročních 

příspěvků jako v roce 2023 

 

 
 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

